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ZP.271.10.2024 

 Do wszystkich Wykonawców 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) II 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego  

w wysokości 8 500 000,00 zł”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje,  

że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej 

zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:  

 

Pytanie 1: 

W związku z negatywną odpowiedzią na pyt. nr 4 prosimy o wyjaśnienie, czy wyrażają 

Państwo zgodę na zawarcie aneksu do umowy w przypadku podania do publicznej 

wiadomości informacji, że Administrator zaprzestanie lub zaprzestał publikować stawkę 

bazową (WIBOR)? Celem aneksu będzie zapewnienie dalszej wykonalności umowy kredytu 

opartego o formułę zmiennego oprocentowania. Aneks określi sposób ustalenia alternatywnej 

stawki bazowej lub określi wprost alternatywną stawkę bazową. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie aneksu.  

 

Pytanie 2: 

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 17 dotyczące stawki WIBOR 1M, i wskazanie w niej, 

że stawka ma być obliczana jako średnia z dziennych stawek wyliczonych do 24-go dnia 

danego miesiąca, poprzedzającego okres jego obowiązywania, uprzejmie proszę  

o wyjaśnienie, czy średnia nie ma być brana ze wszystkich dni miesiąca kalendarzowego,  

na co wskazywał SWZ? 



Odpowiedź:  

Zamawiajacy informuje, że zgodnie z rozdziałem II pkt. 17 SWZ:  

„17. Do obliczenia należnych odsetek, bank posługiwać się będzie stawką WIBOR 1M, 

wyliczoną jako średnią arytmetyczną ze wszystkich dni miesiąca (tj. razem z dniami wolnymi, 

gdzie obowiązuje stawka z dnia poprzedniego) i mająca zastosowanie do określenia 

wysokości oprocentowania począwszy od 1-go dnia następnego miesiąca. Obliczona stawka 

zaokrąglana będzie do dwóch miejsc po przecinku.” 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, żeby stawka WIBOR 1M przyjęta była wg definicji 

obowiązującej w banku, który zostanie wybrany wykonawcą zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, żeby stawka WIBOR 1M przyjęta była wg definicji obowiązującej 

w banku, który zostanie wybrany wykonawcą zamówienia. 
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